
U C H W A Ł A  Nr 1031/118/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 lipca 2006r.

w sprawie  zawarcia aneksu do porozumienia zawartego pomiędzy Wojewodą
Mazowieckim,  a  Zarządem  Powiatu  w  Sierpcu  w  sprawie  przejęcia  zadań
z zakresu administracji rządowej dotyczących spraw paszportowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U.  Z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.zm.)  -  Zarząd  Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

Zawrzeć  aneks  nr  4  do  porozumienia  zawartego  w  dniu  16  października  2002r.
Pomiędzy  Wojewodą  Mazowieckim,  a  Zarządem  Powiatu  w  Sierpcu  w  sprawie
przejęcie  niektórych  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  dotyczących
przyjmowania podań i wydawania paszportów – o treści stanowiącej załącznik nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:

1) Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący Zarządu - ......................................,
2) Andrzej Twardowski – członek                               - ......................................,
3) Marek Lejman – członek                                         - ......................................,
4) Maria Jamiołkowska – członek                               - .......................................,
5) Leszek Zarębski – członek                                      - ...................................... .



Aneks Nr 4

z dnia 17 lipca 2006r.

zawarty pomiędzy Wojewodą Mazowieckim

a

Powiatem Sierpeckim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu i na rzecz
którego działają:

Paweł Mariusz Ambor - Starosta Sierpecki
Andrzej Twardowski - Wicestarosta Sierpecki 

do porozumienia z dnia 16 października 2002r. w sprawie przejęcia niektórych zadań
z  zakresu  administracji  rządowej  dotyczących  przyjmowania  podań  i  wydawania
paszportów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 292, poz. 7705, z 2004 r. Nr 138, poz.
3481,  z 2005 r. Nr 182, poz. 5831 i z 2006 r. Nr 111, poz. 3662 ) zwanego dalej
“porozumieniem”.

Strony porozumienia  ustalają, co następuje:

§ 1 .

W porozumieniu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

“ 1. Wojewoda Mazowiecki powierza odpłatnie, a Zarząd Powiatu przyjmuje 
do wykonania zadania z zakresu administracji rządowej określone przepisami 
ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o paszportach (Dz. U. z 1991 r. Nr 2, poz. 
5,  z 1997 r. Nr 114, poz. 739,  z 2002 r. Nr 62, poz. 557, i z 2005 r. Nr 178, 
poz. 1479) dotyczące przyjmowania podań – kwestionariuszy paszportowych.”

b) uchyla się ust. 3, 3a i 4 ; 



2) § 2 otrzymuje brzmienie:
“ 2. Wojewoda zobowiązuje się do:
1) zapewnienia dostarczania druków podań paszportowych,
2)  zapewnienia  organizacji  transportu  dokumentów  pomiędzy  Powiatem,  a
Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim w Warszawie.”.

3)  § 5 otrzymuje brzmienie:
“ 5.1. Porozumienie zostaje zawarte na czas określony do dnia 31 greudnia 2006
roku.
2. Rozwiązanie porozumienia nastąpi z upływem dnia 31 grudnia 2006 roku”.

§ 2

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 28 sierpnia 2006 roku.

§ 3

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej
ze stron.

§ 4

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


